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MOÇÃO  DE  PESAR  PELO  FALECIMENTO  DE  LUIZ  GUSTAVO  LOPES,
CARINHOSAMENTE  CONHECIDO  COMO  “PACU”,  APRESENTANDO
CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA ENLUTADA.

Destinatário: Família Lopes.

Excelentíssimo Presidente, 

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,  pelos Vereadores abaixo-assinados,
manifesta profundo pesar pelo falecimento de Luiz Gustavo Lopes, carinhosamente conhecido
como “Pacu”, ocorrido recentemente.

Luiz Gustavo, pessoa querida, de espírito alegre e companheiro leal, deixa em sua partida um
grande vazio entre familiares, amigos e todos aqueles que tiveram a oportunidade de conviver
com ele.  Sua ausência será sentida não apenas pelos entes queridos, mas também por toda a
comunidade que pôde compartilhar de sua presença.

Neste momento de dor, esta Casa de Leis se solidariza com os familiares e amigos, rogando a
Deus que conforte seus corações e lhes dê forças para superar tão irreparável perda.

Que esta Moção de Pesar seja registrada nos anais desta Casa e encaminhada à família enlutada
como expressão de nossos mais sinceros sentimentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de setembro de 2025.

CÉSAR URTADO
Vereador - PODE 

RAFAEL BARATA 
Vereador - PT 

MURILO BUENO 
Vereador - PODE 

JOSÉ ROCHA 
Vereador - REPUBLICANOS 

P
ág

. 1
/2

 -
 M

oç
ão

 n
º 

39
7/

20
25

  -
 P

ro
t. 

32
83

/2
02

5 
22

/0
9/

20
25

 1
6:

14
. E

st
a 

é 
um

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

S
A

R
 D

IE
G

O
 S

A
N

D
O

V
A

L 
M

A
S

 U
R

T
A

D
O

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 9BBE-E178-B8B3-8449

MOÇÃO Nº 397/2025
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